CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-470(1

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 22' 2/202' -DE abd

Juiz de Fora. 12 de agosto de 2021.

Excelentíssima Senhora
Margarida Salomão
Prefeita Municipal de Juiz de Fora

Assunto Encaminha Errata - Lei Municipal n° 14.221/2021

Senhora Prefeita.

Encaminhamos a Vossa Excelência, a errata da Lei Municipal n2  14.221, de 28 de julho de
2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Juiz de Fora (cópia anexa), cuja
ementa da Lei Dispõe sobre a Política Municipal de Turismo e dá outras providências, passa a ser
Altera a Lei Municipal n2  14.158, de 18 de janeiro de 2021.

Atenciosamente.

Juraci Schelfer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente. conforme MP n,  2.200-2/2001. que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajt.mg.gov.br/verificador. código verificador 39639

A..Inagle ria Intrionat

	Page 1